
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7712   
     onderwerp  Subsidieregeling Groenblauwe Schoolpleinen 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 12 december 2023,  

besluit: 
 
Het college van burgemeester en wethouders vraagt de raad van de gemeente Gouda: 
 

1. Kennis te nemen van de subsidieregeling Groenblauwe schoolpleinen. 
 
En stelt voor te besluiten: 

 
2. Welke van de drie scenario’s in de regeling wordt opgenomen. 
3. In te stemmen met het maximale budget, voortkomend uit de keuze voor een scenario, voor 

scenario 1 €100.000,-, voor scenario 2 €150.000,- en voor scenario 3 €200.000,- maximaal per 
jaar. 

4. Voor 2024 en 2025 het benodigde budget in de begroting te verwerken; ten laste van het 
begrotingsresultaat.  

 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


